СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 25.05.2012                                                                                             № 69/6  69/6/6
О награждении Почетными грамотами и Благодарственными письмами Совета народных депутатов и администрации  Собинского района
Рассмотрев представление главы района, руководствуясь решением  Совета народных депутатов от 27.04.2006 № 61/5 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета народных депутатов и администрации Собинского района», статьей 24 Устава МО Собинский район, Совет народных депутатов   р е ш и л:

1.За  добросовестный труд, личный вклад в работу  социальной защиты населения и ко дню социального работника:

Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района:

ВОРОБЬЕВУ Елену Викторовну – заведующего сектором по предоставлению мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, Государственного казенного учреждения Владимирской области «Отдел социальной защиты населения по Собинскому району»;

КСЕНОФОНТОВУ Светлану Юрьевну – старшего инспектора по предоставлению мер социальной поддержки высшей категории сектора по назначению и выплате пособий и компенсаций семьям с детьми, Государственного казенного учреждения Владимирской области «Отдел социальной защиты населения по Собинскому району»;

АРТАМОНОВУ Елену Викторовну – инспектора по предоставлению мер социальной поддержки 1 категории сектора по назначению и выплате пособий и компенсаций семьям с детьми, Государственного казенного учреждения Владимирской области «Отдел социальной защиты населения по Собинскому району»;

ТРОФИМОВУ Надежду Юрьевну – главного бухгалтера, заведующего сектором бухгалтерского учета и отчетности, Государственного казенного учреждения Владимирской области «Отдел социальной защиты населения по Собинскому району»;

ЖУРАВЛЕВУ Галину Евгеньевну – воспитателя ГКУСО ВО «Собинский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»;

КСЕНОФОНТОВУ Галину Алексеевну – воспитателя ГКУСО ВО «Собинский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»;

ЕРЕМИХИНУ Надежду Александровну – социального работника ГКУСО ВО «Собинский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»;

НИКИФОРОВУ Лидию Юрьевну – социального работника ГКУСО ВО «Собинский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»;

ОТВЕЧАЛОВУ Валентину Сергеевну – главного бухгалтера ГКУСО ВО «Собинский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»;

АРДАМАКОВУ Маргариту Викторовну – заведующего стационарным отделением ГКУСО ВО «Собинский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних».

2. За многолетний добросовестный труд и личный вклад в социального обслуживание населения:

Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района:

ШИЛОВУ Ираиду Юрьевну – социального работника ГБУСО ВО
«Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

НИКИТИНУ Марину Александровну – социального работника ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

СЛЕПЦОВУ Анну Александровну – социального работника ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

НИКОЛЬСКУЮ Светлану Николаевну – социального работника ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

КОЗЛОВУ Веру Вячеславовну – социального работника ГБУСО ВО
«Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района;

БУБНОВУ Оксану Борисовну – социального работника ГБУСО ВО
«Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

ШЕШОНКОВУ Елену Владимировну – социального работника ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

СТЕПАНОВУ Марину Леонидовну – социального работника ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

АНТОНОВУ Людмилу Викторовну – специалиста по социальной работе ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

КУЗЬМИЧЕВУ Оксану Александровну – специалиста по социальной работе ГБУСО ВО  «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

ДМИТРИЕВУ Анну Владимировну – заведующего отделением социального обслуживания населения на дому ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

УСАНОВУ Инну Харитоновну  – медицинскую сестру ГБУСО ВО
 «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

  3. За добросовестный труд, личный вклад в развитие системы социального обслуживания населения района:

Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района:

ЛАРИНА Сергея Владимировича – председателя Попечительского совета, частного предпринимателя;

ПОЛЯКОВА Алексея Викторовича  – заместителя председателя Попечительского совета, частного предпринимателя;

4. За успехи в профессиональной деятельности, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием « Дня медицинского работника»:

Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района:

АРЖАНИКОВУ Ирину Анатольевну – старшую медицинскую сестру детской поликлиники ГБУЗ ВО «Собинская центральная районная больница»;

КОЙПИШ Марину Михайловну – главного бухгалтера ГБУЗ ВО «Собинская центральная районная больница»;

 ОЗЕРЕЦКОВСКУЮ Татьяну Николаевну – врача терапевта участкового поликлиники ГБУЗ ВО «Собинская центральная районная больница»;

СЕРГУШИНУ Ольгу Владимировну – медицинскую сестру участкового поликлиники ГБУЗ ВО «Собинская центральная районная больница»;

ЛОХАНОВА Сергея Анатольевича – слесаря - сантехника ГБУЗ ВО «Собинская центральная районная больница»;

АНДРЕЕВА Михаила Юрьевича – врача терапевта участкового поликлиники ГБУЗ ВО «Собинская центральная районная больница»;

ЕЛИЗАРЬЕВУ Ирину Валентиновну – начальника отдела кадров ГБУЗ ВО «Собинская центральная районная больница»;

МОРОЗОВУ Надежду Александровну – рентгенолаборанта рентгеновского отделения ГБУЗ ВО «Собинская центральная районная больница»

ЕВСТИГНЕЕВУ Галину Алексеевну – медицинскую сестру приемного отделения ГБУЗ ВО «Собинская центральная районная больница»;

РУЗМАНОВУ Елену Геннадьевну – старшую медицинскую сестру отделения анестезиологии-реанимации ГБУЗ ВО «Собинская центральная районная больница»;

ПЕГОВУ Любовь Петровну – медицинскую сестру палатную неврологического отделения ГБУЗ ВО «Собинская центральная районная больница»;

ГУСЕВУ Наталью Николаевну – заведующего Бабаевским фельдшерско – акушерским пунктом-фельдшера ГБУЗ ВО «Собинская центральная районная больница»;

ИОНОВУ Галину Петровну – старшую  медицинскую сестру поликлиники  ГБУЗ ВО «Ставровская РБ № 1»;

КРАСНОВУ Оксану Вячеславовну –   медицинскую сестру хирургического кабинета  ГБУЗ ВО «Ставровская РБ № 1»;

КАРИМОВУ Антонину Викторовну – врача терапевта участкового  ГБУЗ ВО «Ставровская РБ № 1»;

СТЕПАНОВУ Елену Викторовну – экономиста  ГБУЗ ВО «Ставровская РБ № 1»;

ШИЛОВСКУЮ Светлану Сергеевну – медицинского статистика  ГБУЗ ВО «Ставровская РБ № 1»;

5. За достойный вклад в воспитание подрастающего поколения, проведение пропагандисткой работы пожарно – технических знаний среди школьников и воспитанников детских дошкольных учреждений:

Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района:

МБОУ Черкутинская ОШШ им. В.А. Солоухина; МДОУ детский сад № 16 « Радость»; МБОУ СОШ № 2 г. Лакинск; МДОУ детский сад № 10 « Улыбка»; МДОУ детский сад № 4 « Золотой ключик»; МБОУ ООШ № 3 г. Собинка.

6. За проделанную научную работу «Предложения, обосновывающие необходимость создания ООПТ историко-ландшафтный парк «Грибоедовский парк»:

Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района:

 ШВЫРЕВУ Алену – ученицу 11 класса МОУ Зареченская СОШ;

КУЗНЕЦОВУ Екатерину – ученицу 11 класса МОУ Зареченская СОШ.

7. За многолетний добросовестный труд по вопросам местного значения на территории сельского:

Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района:

ПАНКОВУ Нину Ивановну – ранее работающую ведущим специалистом МКУ  «Земля».

8. За многолетний плодотворный педагогический труд по созданию условий для повышения качества дошкольного образования и в связи с 60- летием со дня рождения:

Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района:

НИКОЛАЕВУ Екатерину Дмитриевну  – заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением Собинского района детский сад № 3 « Улыбка» п. Ставрово;

                       ХЛУДОВУ Надежду Николаевну – директора муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей Собинского района Районный Дом детского творчества и учащейся молодежи п. Ставрово;

9. За многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления района и в связи с юбилейной датой:

Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района:

ПОТАПОВУ Любовь Владимировну – председателя Совета народных депутатов Собинского района;

10. За многолетний добросовестный труд и в связи с 55 – летием со дня рождения:

Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района:

ОБРАЗЦОВУ Антонину Ивановну – библиотекаря 1 категории Лакинской детской библиотеки – филиала муниципального казенного учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система»;
    11. За долголетний добросовестный труд и  значительный вклад в развитие отрасли:

Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района:

КОРМИЛЬЧИКОВУ Валентину Ивановну – оператора котельной ООО « М.Р – ЛПХК»;

СОЛОВЬЕВА Юрия Владимировича – мастера отдела главного механика ООО « М.Р – ЛПХК»;

САМАРИНА Юрия Алексеевича – помощника мастера ткацкого производства ООО « М.Р – ЛПХК»;

КОЛЕСИНУ Валентину Константиновну – ткача ООО
 «М.Р – ЛПХК»;

САБАЕВУ Нелю Дмитриевну - ткача ООО «М.Р – ЛПХК»;

12. За долголетний добросовестный труд и в связи с Днем работников текстильной и легкой промышленности:

Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района:

ДЕМИДОВУ Светлану Николаевну – резчика ЗАО «Собинская швейная фабрика».

13.  За многолетний добросовестный труд и личный вклад в социальное обслуживание населения:

Наградить Благодарственным письмом Совета народных депутатов и администрации Собинского района:

ЕЛИСЕЕВУ Анастасию Алексеевну  – социального работника ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

14. За успехи в профессиональной деятельности, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием  Дня медицинского работника:

Наградить Благодарственным письмом Совета народных депутатов и администрации Собинского района:

ВОЛОДИНУ Галину Алексеевну – медицинскую сестру участкового детской поликлиники ГБУЗ ВО «Собинская центральная районная больница»;

ПАТРИКЕЕВУ Раису Васильевну – медицинскую сестру участкового туберкулезного кабинета поликлиники ГБУЗ ВО «Собинская центральная районная больница»;

ЛАРИОНОВА Виктора Ивановича – зубного врача стоматологической поликлиники ГБУЗ ВО «Собинская центральная районная больница»;

ТОПОРКОВА Сергея Александровича – повара ГБУЗ ВО «Собинская центральная районная больница»;

СТУДЕНОВУ Наталью Владимировну – врача терапевта терапевтического отделения ГБУЗ ВО «Собинская центральная районная больница»;

РОСТОВЦЕВУ Светлану Юрьевну – операционную медицинскую сестру хирургического отделения  ГБУЗ ВО «Собинская центральная районная больница»;

БАЙГУЗИНУ Люцию Харисовну –  медицинскую сестру процедурной терапевтического отделения  ГБУЗ ВО «Собинская центральная районная больница»;

СОЛОДОВУ Ирину Ивановну – старшую медицинскую сестру гинекологического отделения  ГБУЗ ВО «Собинская центральная районная больница»;

САВЕЛЬЕВУ Татьяну Николаевну – медицинскую сестру палатную инфекционного отделения  ГБУЗ ВО «Собинская центральная районная больница»;

КОВЛАГИНУ Татьяну Александровну – медицинскую сестру участковую детской поликлиники  ГБУЗ ВО «Собинская центральная районная больница»;

ПОТАПОВУ Юлию Николаевну – старшую медицинскую сестру неврологического отделения  ГБУЗ ВО «Собинская центральная районная больница»;

РОНКОВУ Юлию Адольфовну –  медицинскую сестру палатную отделения анестезиологии-реанимации  ГБУЗ ВО «Собинская центральная районная больница»;

ХРЫКОВУ Татьяну Александровну – повара  ГБУЗ ВО «Ставровская РБ № 1»;

КУЛАГИНУ Галину Сергеевну – медицинскую сестру терапевтического отделения  ГБУЗ ВО «Ставровская РБ № 1»;

ЧУДАКОВА Юрия Владимировича – водителя  ГБУЗ ВО «Ставровская РБ № 1».

15. За долголетний добросовестный труд и в связи с Днем работников текстильной и легкой промышленности:

Наградить Благодарственным письмом Совета народных депутатов и администрации Собинского района:

ОСОВСКУЮ Валентину Александровну – бухгалтера ЗАО
 «Собинская швейная фабрика».

       16.  Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие».
	    Председатель Совета

    народных депутатов
	Глава района

	                             Л.В. Потапова

	                      В.Ю. Аникин